

Unsere Angebote des Monats Juli-August

Aktuelle Angebote für Ihr VW Nutzfahrzeug

Heiße Tage

1 | TomTom VIA 53

Intelligente Echtzeit-Routenplanung mit 5 Zoll großem Touchscreen, Freisprechfunktion und lebenslangen* Karten-Updates. Kompatibel mit Siri und Google Now™. Kartenmaterial für 48 Länder. Inkl. Halterung, USB-Kabel und Autoladegerät.

Z 051998 VI A53

199,00 €



Abbildung ähnlich. *Gilt für die Lebensdauer des Produkts.

KLIMAAANLAGEN-CHECK

Damit Sie nicht ins Schwitzen kommen – beim Volkswagen Klimaanlage-Check überprüfen wir Funktionstüchtigkeit und Zustand Ihrer Klimaanlage.

Für alle Volkswagen Pkw und Volkswagen Nutzfahrzeuge.

0,- €

zzgl. Material, ohne Zusatzarbeiten

HU VORAB-CHECK

Gehen Sie mit einem sicheren Gefühl zur Hauptuntersuchung. Wir kontrollieren alle HU-relevanten Prüfpunkte und informieren Sie, wenn Mängel festgestellt werden.

Für alle Volkswagen Pkw und Volkswagen Nutzfahrzeuge.

0,- €

zzgl. Material, ohne Zusatzarbeiten



1 | AdBlue® Technologie für Dieselfahrzeuge

5-Liter-Gebinde für alle Volkswagen Dieselfahrzeuge mit AdBlue® Tank. Durch integrierten Einfüllstutzen jetzt noch leichtere Befüllung.

G 052910M3

7,85 €

l l = 1,57 €
 zzgl. Befüllung, ggf. gegen Gebühr



Scheibenwischer Satz vorn/hinten

Immer eine gute und freie Sicht auf die Straße, gleichmäßiger Anpressdruck durch perfekte Passform und besonders lange Lebensdauer.

Zzgl. Einbau.
 *Auch für weitere Modelle erhältlich. **Für Heckklappe

Für ausgewählte Modelle*

Passat Mj. 2011–2014
 JZW 998 002 Q | 5K6 955 427 A

31,15 €

11,60 €

Golf VI Mj. 2009–2013
 JZW 998 002 F | 3C9 955 425

30,99 €

12,15 €

Tiguan Mj. 2012–2014
 JZW 998 002 AA | 6Q6 955 425 A

30,99 €

12,35 €

Caddy 2C/2K Mj. 2004–2014
 JZW 998 002 L | 7E0 955 425

26,45 €

12,15 €

T5 7H und T5 7E Mj. 2003–2014
 JZW 998 002 M | 7E0 955 425

25,59 €

12,15 €

Amarok Mj. 2010–2012
 JZW 998 002 M

25,59 €

3 | Motoröl (5W30)

Schmiert, schützt, reinigt – und wurde speziell für Ihren Volkswagen entwickelt. Weil Öl nicht gleich Öl ist.

Inhalt: 1 Liter.

G V52195M2

29,16 €



2 | Scheibenreinigungsmittel

Für Sommerbefüllung der Scheibenwaschanlage. Duftnote: Citrus.

Inhalt: 5 Liter.

G 055184M4

7,65 €

l l = 1,53 €



Intervall Service (flexibel) für Volkswagen Nutzfahrzeuge

Inkl. LongLife Mobilitätsgarantie. Nach flexibler Intervall-Anzeige (spätestens 2 Jahre) oder max. 30.000 km (Caddy Diesel/Benzin; T5 Benzin) bzw. nach flexibler Intervall-Anzeige (spätestens 2 Jahre) oder max. 40.000 km (T5 Diesel)*.

*Je nachdem, was zuerst eintrifft.

Für ausgewählte Caddy 2K

89,00 €

zzgl. Zusatzarbeiten, Material und Motoröl nach Volkswagen Norm

Für ausgewählte T5 7H

109,00 €

zzgl. Zusatzarbeiten, Material und Motoröl nach Volkswagen Norm

4 | Scheibenreinigungskonzentrat

Für Sommerbefüllung der Scheibenwaschanlage. Praktische Größe zum Mitnehmen. Inhalt: 250 ml.

G 055184A1

5,20 €

100 ml = 2,08 €

Autohaus NIX GmbH
 Volkswagen Nutzfahrzeug Zentrum
 Wächtersbach
 Frankfurter Straße 1-7
 63607 Wächtersbach
 Telefon: (06053)61829-0
 Telefax: (06053)61829-30
 E-Mail: vw@auto-nix.de

Öffnungszeiten:
 Verkauf
 Mo. - Fr. 08.00 - 19.00 Uhr
 Sa. 09.00 - 16.00 Uhr

Service
 Mo. - Fr. 07.00 - 19.00 Uhr
 Sa. 09.00 - 16.00 Uhr

Teile & Zubehör
 Mo. - Fr. 07.00 - 18.00 Uhr
 Sa. 09.00 - 16.00 Uhr

Werkstatt
 Mo. - Fr. 07.00 - 18.00 Uhr
 Sa. 09.00 - 12.00 Uhr